CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS

ESCOLA DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE PARAIBANO – EESAP

RESULTADO DO VESTIBULAR 2023.2

EDITAL Nº 06/2023

A Escola de Ensino Superior do Agreste Paraibano – EESAP, torna público a listagem

de classificados no 1° vestibular 2023.2, realizado por meio do edital 06/2023. Segue abaixo a

classificação geral e por curso:

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação
JÚLIA VITÓRIA SILVA FERREIRA ***.967.024-** 670.08 1º COLOCADO

LUIZ HENRIQUE SOARES NUNES ***.062.874-** 656.34 2º COLOCADO

VITÓRIA PADILHA ***.381.764-** 650.08 3º COLOCADO

BRHENDDA KLARINNY TEOTÔNIO DE FARIAS ***.479.904-** 650.08 4º COLOCADO

JOÉWERTON AMARO DOS SANTOS ***.744.444-** 626.95 5º COLOCADO

LAVÍNIA ROCHELLE FARIAS MARTINS ***.899.794-** 557.56 6º COLOCADO

MARIA LÚCIA SINÉSIO COSTA ***.078.494-** 547.56 7º COLOCADO

GUSTAVO FELIX DE SOUZA ***.148.124-** 547.56 8º COLOCADO

SARA DANIEL DE ARAÚJO SILVA ***.980.224-** 537.56 9º COLOCADO

HELLEN GHISLAYNE RODRIGUES CARDOSO ***.332.374-** 531.3 10º COLOCADO

MARIANA COSTA ARAUJO ***.722.224-** 527.56 11º COLOCADO

THALYA BARBOSA DE LIMA ***.547.164-** 524.43 12º COLOCADO

KARINA BEATRIZ LUIZ DA SILVA ***.215.494-** 500.69 13º COLOCADO

LUCICLAUDIO FERREIRA DA SILVA ***.475.814-** 477.56 14º COLOCADO

MARIA FERNANDA DE LIMA SILVA MARREIRO ***.027.084-** 468.17 15º COLOCADO

JANIELLY EPIFANIO DA SILVA ***.612.694-** 454.43 16º COLOCADO

MARIA JULYA FELIX DE MOURA ***.461.744-** 441.91 17º COLOCADO

GIZELLY VENCESLAU DA SILVA ***.868.594-** 438.17 18º COLOCADO

JOSÉ ADÍLIO HILÁRIO FERREIRA ***.651.834-** 434.43 19º COLOCADO

RAYLLA MOTA PONTES MACEDO ***.219.084-** 431.3 20º COLOCADO

PRIMEIROS LUGARES DOS CURSOS

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

JÚLIA VITÓRIA SILVA FERREIRA ***.967.024-** 670.08 1º COLOCADO Bolsa 50%

LAVÍNIA ROCHELLE FARIAS MARTINS ***.899.794-** 557.56 2º COLOCADO Bolsa 50%

MARIA LÚCIA SINÉSIO COSTA ***.078.494-** 547.56 3º COLOCADO

BACHARELADO EM PSICOLOGIA

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

0800 083 2656 | www.eesap.edu.br | Shopping Cidade Luz
Guarabira-PB

LUIZ HENRIQUE SOARES NUNES ***.062.874-** 656.34 1º COLOCADO Bolsa 50%

MARIANA COSTA ARAUJO ***.722.224-** 527.56 2º COLOCADO

THALYA BARBOSA DE LIMA ***.547.164-** 524.43 3º COLOCADO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

VITÓRIA PADILHA ***.381.764-** 650.08 1º COLOCADO Bolsa 50%

BACHARELADO EM DIREITO

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

BRHENDDA KLARINNY TEOTÔNIO DE FARIAS ***.479.904-** 650.08 1º COLOCADO Bolsa 50%

JOÉWERTON AMARO DOS SANTOS ***.744.444-** 626.95 2º COLOCADO Bolsa 50%

BACHARELADO EM ODONTOLOGIA

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

GUSTAVO FELIX DE SOUZA ***.148.124-** 547.56 1º COLOCADO

MARIA FERNANDA DE LIMA SILVA MARREIRO ***.027.084-** 468.17 2º COLOCADO

JANIELLY EPIFANIO DA SILVA ***.612.694-** 454.43 3º COLOCADO

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

HELLEN GHISLAYNE RODRIGUES CARDOSO ***.332.374-** 531.3 1º COLOCADO

JOSÉ ADÍLIO HILÁRIO FERREIRA ***.651.834-** 434.43 2º COLOCADO

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

GIZELLY VENCESLAU DA SILVA ***.868.594-** 438.17 1º COLOCADO

BACHARELADO EM FARMÁCIA

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

RAYLLA MOTA PONTES MACEDO ***.219.084-** 431.3 1º COLOCADO

OBS:

1. As bolsas do vestibular 2023.2 seguem normativas expressas no edital nº 06/2023.

2. Caso seu nome não conste em nenhuma das listas acima, por favor entrar em contato

com    a secretaria.